
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 2018/OSM/0264/DD1L ze dne 16. 5. 2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dálejen „OZ“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9

zastoupená: lng. Janem Jarolímem, starostou městské části

osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Jarolím * starosta MČ Praha 9

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: lng. Stanislav Goller — vedoucí OlÚ

IČO: 000 63 894

DIČ: CZOOOó3894

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: PP 53, a.s.

se sídlem: Za Zastávkou 373„ Praha 10 - Dolní Měcholupy, PSČ 10900

zastoupená: lng. Davidem Kozíkem, místopředsedou představenstva

Ing. Danem Makulou, členem představenstva

osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních: lng. Dan Makula, člen představenstva

osoba oprávněnajednat ve věcech technických: Ing. Miloš Strnad, člen představenstva

IČ: 290 1 1 299

DIČ: CZ 290 11 299

(dále jen zhotovitel)

 

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 5. 2018

(dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „Garážový parkovací dům Prosek “. Objednatel vrámci dodatečných

stavebních prací a dodatečných změn stavebních prací (vícepráce) postupuje dle § 273 odst. 6 ZVZ č. 134/2016

Sb., upravující změny závazků ze smluv uzavřených podle ZVZ č. 137/2006 Sb., které se ode dne nabytí

účinnosti nově účinného ZVZ posuzujíjiž podle dle § 222 odst. 5 a 6 ZVZ č. 134/2016 Sb., v důsledku čehož

je mozne uplatneni LaKe vzajemneno zapoctu víceprací a méně prací, aniz si objednatel v pravnim posraveni

zadavatele v zadávací dokumentaci předem vyhradil tuto změnu závazků.



Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to v následujícím rozsahu:

a) Objednatel a OC Billa požaduje, aby byl kolem stavby zajištěn trvalý zásobovací průjezd pro obchody v OC

Billa - stavební jáma nemůže být svahovaná, ale zajištěna zápor—ovým pažením z důvodu bezpečného průjezdu

zásobovacích vozů.

b) Při odstraňování živičného krytu v místě nového parkovacího domu byly nalezeny stávající šachty

kanalizace. Po zjištění této skutečnosti byla provedena kamerová zkouška, která prokázala vedení funkční

stávající ležaté kanalizace v místě pilotového založení v ose A a B. Z výše uvedených skutečností musí být

stávající ležatá kanalizace přeložena mezi osy B a C, tak aby bylo možné provést pilotové založeni stavby.

Článek I. — Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. l celkovou cenu díla, ato tak, že čl. 5, bod 5.1 SOD se mění takto:

„ Celková cena díla dle této smlouvv ve zne'níje/t'lto Dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

 

Cena dle SOD bez DPH.“ 88 102 629,56 Kč

Vt'cepráce dle dodatku C. l bez DPH 2 266 63 6, 1 1 Kč

Cena celkem bez DPH: 90 369 265,67 Kč

DPH21%: 18 977 545, 79 Kč

Celková cena díla vč. DPH : 109 346 811,46 Kč

Podrobná kalkulace ceny díla včetnějednotkových cenje uvedena v oceněném soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. l této smlouvy, ve znění dodatku č. l . "

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. ] dobu plnění, a to tak, že čl. 3, bod 3.1 SOD se mění takto:

„ 3 . l . Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provest nejpozději do 351 dnů ode dne předání staveniště

3. Ostatní ujednání SOD nejsou tímto dodatkem dotčena.

Cla'nek ll. - Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

7 nndgfpk ip \mhmm/pn \/ nč-ti cfeinnniqpr—h 7 nichž 'š vútiqu obdrží nhiednatel a dva 7hntm/itel

3. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.



Nedílnou součástí town dodatku „nlouvyjsou i._aslcdující smitwními stranami parafované přílohy:

Příšoha č. 1: Změnový rozpočet- 1

PÝzloha č. 2: 'Lměnový rozpočet- 2

Příloha č. “1.; Z'fiarmonogmm výstavby

V Praze dne i? *)»).f. \( V Praze dne “] 8, 09: 2318

 





KRYCÍ UST soumu

Stavhi-z

(nový parkovac' cum Prosek

”will

$0.1 - Novostavba parkovacího don-‘-

Soupis:

Změnový list č.1 - Zár *:ove' paže' ' - '.ykop retenční nádrže

KSO: CC-CZ:

Místo: PL » Datum: 25.10.2017

Zadavatel: IČ: 00063894

MČ Praha 9, f -. luvská14/37- w 49, Praha 9 DIČ: czoooezs-v,

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: P

Projek' v IC: 3’5854372

' co., Sokolovsku 428/130, 186 00 Ptaha 8 DlČ: L125854372

P(ún mlka:

612 672,64

 

Cena bo, :.!Í'IH

Základ daně Sazba dani Výše daně

DPH „Hadní 612 672,64 21,0’) 128 661,25

snížená 15,0%

:Cena s DPH v CZK 741 333,89

Strana 1 z 3  



REKAPITUI mysi ČLENĚ“ , SOUPISU {quad

Stavba:

Garš parkovací dům

Objekt:

$0.1 - Novostavba po: ifovaciho domu

Soupí<:

Změnový lí“ ;,1 - Záporovó pažení - výko, .etenční nách?-

Místo: Praha Datum: 25.10.201

Zadavatel: MČ Praha ' ):;olovská 14/324, 180 49, Praha 9 Projektant: a1'5 ' , “m?—olovská

Uchazeč: 428/1 m, 186 00 Pra'

Kód dílu laws Cena celkex: ' .nl;

Né Lady soupim ,:ulkem ř / 1,64

HSV — PI' \ a dodávky HSV u , 672,64

1 - Zemní práce 32146297

2 » Aaktádání 93413161

Strana 2 z 3  



SOUPIS PRACŠ

Stavba:

Garář . 11:1k0vac1dfln1110sek

Objekt:

1 1 , Novostavba parkovacího domu

Soupis

Změnový list č.1 - Záporovrf- gr,/Leni - vý' 1,11 retenční nádrže

Praha

:adavatel: MČ Praha ( .gká 14/\ 417719, Praha 9

Uchazeč:

1‘7 '? ň ”,7, i V W ih 7777 if
1P6 Ly Kod Popis

Náklady soupisu cel„ „„

D iiS\/

, ,P, ], , 7

1 6 1 K 1131201202

VV

__ _VV

* 7 K 1131201209

K 1162301101

K 1174101101

1

K 1167101102

 

171201201

D 2,, , .

1211 K 1226212211

1 1,, 1,

VV

VV

, .

1 22 1'1 i226212212

W '

vv

1 ř

231K 151711111

vv

vv

1 24 1

\J

‘ 130 1076211

\' \'

251 __K 115172111711

W

VV

1261K

"vv

W

12711:

:151712111

1538771112

VV

IE; M 114011106!’

VV

W

l_2_7_ 111153591121

VV

VV

? 2 * 1 012203606

Práce a undavky HSV

Zemní p áce

lHloubcni zapažených jam azářezů'surovnáním dnad0 předepsaného profilu a spádu

1vhornině tř. 3 přes 100 do 1_ 000 m3

"odpočet svahování" -(4, 8‘O, 8‘ 16‘ Z)(4, 8‘ Z,8 161

Sou,52717
Hlouhem' zapaženýcl Jam a zářezů s provnánim dna do předepsaného profilu a spádu

Příplatekkgnámga _sLhornirltř 3 '

  

  

 

 

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na nlmyklem dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, aa šak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 12.2

14na vzdálenost přes 50 do 500 m v rámci staveniště

Zásyp sypaninou z jakékolivhorninysuložemm výkopkuve vrstvách se žhutněriim

, iam, šachet, rvh nebo Elem Qiektů v těchto vykopávkách 

Nakládání, skládání a překládání neulehle'ho výkopku nebo sypaniny nrařkládáníf 1

jmnožstyipjg; 1139 m3, .- horn_i_ntř._1_až__4

*Uložení sypaníny 11 - \\;ladky

l„, , ,

Zakládání

'ÍVelkoprofilovévrty náběrovým \rtáním Švisle zapaženó ocelovými pažnicemi p1 úměru 1'

ipřeg 550 do 650 mm, v hlod O do_1_9 m_ v homing tř l

'pilota D630, uvažováno d0 4 m hloubky" (18)' 4

Součet

“,'clkoprofilové vrty náhirovým vrtáním svislé 71 pažene' ocelovými pa'mrtemi průměru Š

11Fe5 550 do 6__50 mm 11 111 od 0 (1010 rn v hr ine tř. lI

ři 111, ui/aÉwAaríaýoař- 111 hloubky (18)‘ 4

 

pilota 0630, děl 7

guláš!

Osazení ocelových Zápor pro pažen. I.loubených vykopávc 1; d0 předem provedených

vrtů délky do 8 rn

'18‘8

_čSouet _

ore! profilová IPE, vjakoatí 11375, h:360 mm

1'57,1_ 144)/1000

Součet

ÍZň'zení pažer

2‘ 71

So t __ _ _ _

iPFielézflka ocelová zdvojená pro kotvení záporovehg pažemi

(2‘12, 51/2

Snuzrt

1‘51. zení ocelové r_oznář-

6' 4 51, 55

img-t

 

' ocelových zápor hl kopu do 10 m
 

  

 

  ,1‘ konstrukce h_mptnoti; do 200_kg

Trubka ocelox" iw; lešva' hladká jakos‘ 11 353, 219 x 10 mm

6‘4

Součet

lRozebráni ocelové roznášeci konstrukce 200 kg

6' 4‘5‘1, 55

Sr c t

llillmné, geodetickc :: 1,rojektgve práce gew10ticképráce při prov:

 

"11 stavby

Strana 3 Z 3

MJ

m3

m3

m3

k?

111

kg

kpl

1:1'1: 25.1OÍ'1'1/

Projektant: a15

 

 

-.1 .o., Sokolovská 4Z&.1'13“, 186 00 P

V . . cena "i(ĚÍiořvá

1.111025tv1 Cena celkem CZK

, M0 „ 7[ ] ,soatgva

61 'i 672,64

612 672,64

_ ,, _ _ -321 462, 97

337,920, 517,731-174 950, 78165URs 2017 02

77,77 1 ,

337,920

,:‘I§:999 , _

-337,920, 56,82‘ -19 201,921c5 ÚRS 751 7 02

7 . , ,

675,810 69,45 -46 938,02’r 1111 2017 02

, ,. 1 , ,

337,920‘ 157, 04, -53 338,65 cs URs 201702

-337,920 65 ,001 .71 964,solcs ÚRS 201'11

-337,920 15,00 5 068,80165 Ur; 7 02
1_ 1

_ _ 934 135,61

72,000 1 363,77‘ 98191.61ICS 131152017 02

72,000

721999, . ,

72,000 114,281 :01 828,34,cs ÚRS 2017 02

72,000 1 '

72,000

1.4 ,000 1 380.00i 198 720,00 cs ÚRS 2017 02

144,000

144,000

8,222 23 992,00 191’271,821CSURSZD171>/

8,222 '

„B&D . . „

142.111, 734,00 104 22800565 :11 ' 7017 02

142 ' 1,1

141,000 _ _

12,500 5 890,00 73 6250065 0145 2017 02

12,500

121590 , „ ,

1___ ,200 A100 5.1430,80._c_s URS 2017

1 237,200

1 237,200

24,000 1 270,00 30 480,00 ,cs 111.5 2017 02

2? (» 11,1

241039 , „

1737200 40,70 50 354,041.65 U_R_s 2017 02

'1 237,200

1 2347 20404 _ _

25 o 1,00 :5 000006511115 2017

  





KRYCÍ LIST .uplsu

 

Stavba:

Garážový ' ffi dům Prosek

Objekt:

50.1 - > vestavba parkovdcího domu

Soupis:

"nlěnový list č. 2 - Přeložka stávapcí ležaté kan

L A ,

w'sLo: Praha

Zadavatel:

MČ Praha 9, Sokolovská 14/324, 180 49, Praha 9

Uchaveč:

: :ojektant:

ai5 s.r,o., Sokolovská 428/130, 186 OP' .' a 8

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená IIOUKAZ!

‘Cen; s DPH

záv, *,. mg

x h09,60

Strana I z 4

CZK

CC-CZ:

Datum

Sazba dané

21,00:

15,f ]

l5.10.2017

00063894

C200063894

25854372

CZZS854372

1 653 963,47

Výšedi

NO0KAZ!

m0KAZ!

1 72730767789197

 



REKAPH ULACE ČLENĚNÍ soupum PRACÍ

Stavh

barážový parkova —' „lm Prosek

Objekt:

$0.1 „ Novostavba parkovacího domu

Soupis:

Změnou: ' list č. 2 - Přel vka stávající Ieiaté kanalizace

Místo: Praha Hamm:

Zadavatr MČ r- , », Sokolovská 14/124, 180 49, Praha 9 Projektant: ai5 s :u‘mlovské

Ucha7'
42’ . ‘w , 186 00 Praha

Ilr' T dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady sou „zu celkem 1 653 963,47

HSV — Mšice a dodávky HSV 1 653 963,47

Zu aprace ' ' * 993 531,45

Presun sutě
210 985,19

Trubní vedení
417 066.39

Přesun hmot
32 380,44

Strana 2 z 4  



soums PRACÍ

 

 

   

 

   

  

       

 

 

  

 

 

    

   

  

  

 

   

  

 

 
 

     

 

 

 

    

      

    
  

  
 

    

  

  

  

  

  

  

  
     

  

 

 

 

 
 

 

 

Stavba;

fja1ážový parkov; &' m Prosek

"* ,' :kt;

$0.1 - Novoslwba parkovacího dona.

Soupis:

Změnový list č. 2 - Přeložka stávající ! :„zaté kanalizace

Místo: Praha I “um.

Zadavatc'; MČ Praha 9, Sokolovská 14 - . ;:o 49, Praha " Projektant: :* Sokolovská 42%; "m, 186 00 Praha B

Uchf l t

7 777.7 77 7 ' 77 77 7 if if 7777 7* 7 7i .7 Í 7 3.712071. 7 77777777 * ’77 7777 777 ň
PC Typ Kod PopIs NU MnozstvI [CZKII‘ Cena celkem__[CZK] Cenova soustava T

Náklad sou isucelkemy P
1 653 963,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 653 963,47

__ _ D 1 _ Zemní ;)1_á_c_e_ 7777 77 77777 __ _ _ _ __ 993 531,45 _

; IHiuII'uenI zapažených| nett, ;žených rýh Šír přes 6C 3 2 000 mm ručním nem ; ; ;

K 132212201 pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách;; m3 531,030 801 ,85, 425 805,16'CS URS 2017 02 I

__ t 3s__oudržnth ; ; ; ;, , 7 , „„„, „ , , i , ; „, ; 7 . , „; „ „ , , 7 ,

K 151201103 zení pažení a rozepřenístěn N117pro podzemní vedení pro všechny šířkyrýhy ; m2 ; 215_„7 270_ 23 58147 DbICS URS 2017 02 I

7 777 77 zatazne hloubky tio 8 m __;__ ; ;

‘ ' ' % _;; ( t _, I 7 ; 77I7 7 77 I
K 1151201‘ 13 odstraneni pa 1 rozepření s éII rýhp o podzemnívedení5ulož ním 7rnaLe7n731L1 na I ;;___ ; 215.177; ‘0481 22 552, 36;;CS URS 7 ; *DZ ;

_ vzdálenost ri; I 3 III od kraje výkopu7a né, hloubky přes 4 _d F 717 , _ _ _ __ _ _

Vodoro přemístění výkopku net J sypaniny po suchu na 011'yklém dopravním I I ‘7

K 162701105 prostředku, bez naložení vykopnu, avšak se složením be7 )zhrnutí z horniny tř. ‘- a! :. m3 ; 41,700' 262,65; 10 321,28;C5 ÚRS 2017 02

_ I _ na \*1dá_l_e_nr_)_st _p_ře_s 9__000_do 113 0307117777 7 _ ' ; _

Vodorovné přemistení výkopku nebo sypaniny posuchu na obvyklém dopravní;II 7I7m77 ; ;-

K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 ; 412900; 13.94 7 303.81ICS ÚRS 2017 01

777 7 7 __ __n_a_v_zga;enos_t Příplatek k ceně za každých dalšíchI započatých 1 000 m ____ _; ; ; _ __ __ _ _ _

K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaníny na skládce (skládkovné) 77I t ] 26,9 97570I 189,41 ; 50 374,34;CS URS 2017 02 ;

" W „ 77 1 I ' ; ' ; ' 7K 174101101 Zásyp sypaninou 7 jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách s zhutněním jam, (I777 ; 439,530_ ”I44 715 771,513CS ÚRS 2017 UZ ;

_ _ _ Šachet_ rýh n01 o kolem objektů v_ těchto xýkop_áv_ká_ch___ 7 __ _ ; ; _ _ ; _ _ _ ; ___ _

Obsypání pniIIIbi ručně sypanrnou z \. volných hornin tř 1 a7- ‘ 170 materiálem ; ;

K 17‘ 1 I 1101 připraven,'m podél výkopu ve wrlálr- tUSlÍ do 3 m od jeho lrajc, pro jakoukoliv hlonl , In} I 14? HC,) 214,67, 31 878,187CS \ .CI7 OZ

_ ‘ ___ _ _ v7y'k0mI a III7Ir7u hutnění be_z p “tr/cníswý __ _ _; _ _ _ _ _ __ __ _ _; _ _______ _; __

ll' 653313429 7kg.“(niva :_gnggrglgpifm „t 0747777 _; _z I _ 31,100 I 456,16 129 950,41:— 5 701707

K 113107242R00 Odstranění podkladů nebI krytů asfaltových?spřemístěním hmot na skla'd7kII7' m3 I ‘077300I 892,03; 95 7; 1 .03. I

__ __ vzdálenost _do 20 m_nebo s naložením n_a_ _d_opravní prostředek _ _ ; _ _

h i; 1 ; ; 1K 1131072421101 Odstranění podkladu nebo krytů betonovýc s přemístěním hmot na sk 1de: na ; ___7 ; 258,800; 443,261 114 715,69 ,

_v_z_d_ál_enost do 20 m nebo _s_ naložením na_ dopravní p_ro_st_'ede_k___ , _ _; 1 _ ;

D 997 _Přesun sutě '1'10 985,19

7 " 77 ' if” , *' „._; „,.,..„_ klídl, ;; * ' '7 77 ; 7 7 i 7"" ' ,K 997017601 Odvoz suti .ybouranych hmot n hdku nebo mezrs a I :IozenIm, na _ ; 246,80) 56,82 14 024,13;C5 111:, 4:117 02

*vz_d_ált;.sttlo1_km_ _ _ _ _ __ _ 1 _ _ _ _*

1 t 713-, ' ' , _ , 1y .97013509 _;0dv_o. sutí a vybouraných hrnc' 1.1 skládku nebo 7mez7is7 u_ se slozenlm na ; l 4179100 3779 _7 763,89 _; 111152017 02

;wdaicnost Příplatek k c_eně za každý dalšíj zapo_c_at\ 1.111 p_res 1 km ; _ _ _

_ K ;997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ' t 1 246,8001 208,13 51 421,80;CS ÚRS 2017 02

' ' * ' v 'dk ' 111-511 1 I 1 ,K 997221845 Poplatek za ulozeni stavebního odpadu na sklajce (skla ovne) as a n e 0 bez _ 246,800 517,73 127775;37;CS URS 2017 02 ;

_ obsahu dehtu _ _ Ž , , .1 I

_ D 78 Trubní vedení _ _ 417_0_6_6_,_3_9 _

; K 4“ 112111 Osazc ;. tlonovýchr dílců prsten ', ‘1‘ lm rámů pod poklop. vJíže, výšky do 1001 ' kus ; 3 157,84; 473,53IC‘ 2017 02

I M 7597241200 př's „nf šachetní betonu ., » ,Inavau‘ 62 5x12x6 cr , kus ‘ «10) ; 473,53 ‘ 1 420.6071 > URS 201777702
. „ , 77 „, ; , . . , „ ;

; '1'. 452313141 Podkladní 7a Zajištovací km mkce 2 betonu prosté1 otevreném výkopu;bir, pro m3 I 17000 34781: 3 475, 65 CS URS 2017 02 ;

. „ „, rouazbeamř C 11/10 , ; I „ .

K 892372121 Tlakové zkoušky vzduthcm těsnícími vaky ucpavkový_rni 707N73007 7 _úsek 1,000; 9 31’4.00I 9 384, 001CS 7URS 270177 702

K (_jsazení Železobetnnových ů pro šac_hty skruží_ro_vných _ _kus _ 9,300; 713,46 CS 13125201707

M 592243071? skřuz oentonovf; sud(ová 100x100x12 cm, stupodla poplastovona 1115 9,020 ; J 876, 65 ;

. K 8_9441.I"1 Osazení Vželror;:tonových dílců pro,<7.) lítý skru___pře_c_ho_dovýr“ ; ;,ns ;_ 73,000‘ 713,467 2140,7377ICS UR7S 7?! 1 ’ OZ ;

; I M 592 11’070 skruz' be ., *a' prechodová_62, 5 'JxóDle cm, stupadla; plastovdnÉ__ kus ; ._7,(i"Í ; _Z 999, 04 8 997,11 ICSl717 261770727

; I K 1194414111 Osa7mi železobetonových dIlrII ; o SacII7ly7s_kru zakla'l v'ýLíl (dno) kus ';,033 47 41963 13 72775713,970ICr *,"S 20177 027

I i ' "* ' 1 ' í

‘ : n'. 592240280 174 —; helonové šachtové D;"J»./10meninový žlab i ndsrupnic7e 100 x 63, 5 )( 1F ' kus 3,000 12 438,11 37 314,:' (> URS 201702 I

1 ' — I I .

I K 899103112 ;Osazeni poklopů lítir :h a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 5‘?1, C250 * kus ; 3,000; 770, 28 7 310,84ICS ÚRS 2017 02 ;

. , , , , . , I _ ,_„ , ;

;; M 7757527410110 poklop_třída B 12‘ 1ruho_výrrám, vstup600 r11IT1777bE717ventilace _ _kus _ 3,000 ; ? (113, 90 URS 2017 o; ;

1 M 5971077040100 pot7r7u7b7i Pv7c7 7K7( wc 01/ 150 ;" 24,000; 27200 “
;„ 777777 , _ , „„„ ,. . „„, 77 , , „

*; M 5971071 :, ».0 potrubí PVC 1 , 51.1787DN _315 _ _ _ _ _ _ __ ;; _ 987.0790} 986 ,40_ 96 667,20;

I M . 101203 _potrubí 101271170DN 3157 73051 7 7 Čí 7 4" 7 87C14,00 3 216,00

; M „070401404 ;pot. wc 005 300/300 ks , I111 . 72 7832,00 72 83200;

; I A‘ ‘19}7'107040R05 Ip71 1 »í PVC ODB _300/250 ks ___2765727.00 _

1" „ < , „„, 7 „„ _ , ,

1 * M 59710704071106 7091mm PVC ODB 300/20 _ __ _ _E . 1 932(V 1

; M 5971070_40R07 _;potrubi PV_C _redukce ii)/200 ; _ kf 37;03

M 597107_040R08 _;potrubí PVC7 přesu- 0M 300 _ k5 ‘17751qu

M 5971070401209 ;potrubí PVC7 př: .a“ _ __ 174,00_;_

: M 597107; 0,1170 ;potrubí PVC tfcfovky _ _ u.’

; M 59 * 0101211 ;uv __ __ flp,;

; ; K “zau/21211100 ‘Gem, 112_1e' prác_e_ _ ____ ___ _ _ 77m7 ___ 'l'

; ; 1’ 6923721211101 I rskýhutnění _ _ ; kpl _ I

; I. 6923721211202 ; . kamera ; m I ;

‘ K IOOROO ;Kamerové zkoušky _ _ _ _____ _ kpl _ _ _ ;

I K ;00R01 ;Odvoz a zpětný 114 vrtné soupravy __ ____ _ _ __ ___ __;_ I11" 7 I

D 998 Přesun hr'
 

    7 7 if ĚPřesun 11111 pro třubní vedenihl; :né 7707077 Mých „nat ríbořřř ;

’1m276101R |sklol=m=nátových pro vodovod. r753 kanalizace v otevře“ Í'n výkopu dopravní kpl I 1.10:1I 32 380,44 32 380,44:

__vzdž-lonostdo15m__ _ 77 , , , , „,ř, 7777 77‘ , „1 ,7 „, Ž , 777 7, ; „ 77

Strana 3 z 4  



PČ T kW ' * “ ' *

YP
(* I'm Mnozshn v Cena cell ;;7K] Cenov: wxxslava j

Strana 4 z 4  



l
D

l
D

'
R
e
ž
i
n
"
!

‘
N
a
'
z
e
v
ú
k
o
l
u

Z
a
h
á
j
e
n
í

D
O
K
O
N
Č
E
N
Í

Č
t
v
r
t

2,
2
0
1
a

Č
t
v
r
t
.

3,
z
a
m

‘
c
‘
w
m

4,
2
0
1
8

Č
t
v
r
t
.

1,
2
0
1
9

Č
t
v
r
t
.

2.
z
o
n
:

,
l
ú
k
o
l
u

_
;

_
I
v

V
V
I

V
I
I

v
|

[
X

x
X
I

X
I
I

I
II

.
*

I
V

V
I

G
a
r
á
ž
o
v
ý
d
ů
m

P
r
o
s
e
k

1
8
.
0
5
.
1
8

1
7
.
0
3
.
1
9

.
;

„
"
r
m
i
z
?

P
ř
e
d
á
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

1
8
.
0
5
.
1
8

1
8
.
0
5
.
1
”

O
p
l
o
c
e
n
í

z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

1
8
0
5
.
1
8

0
8
.
0
6
.
1
8

V
o
d
o
v
o
d
n
í

p
ř
'
p
o
j
k
a

0
1
.
0
3
.
1
8

3
0
.
0
9
.
1
8

I

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
p
ř
í
p
o
j
k
a

0
1
.
0
8
.
1
8

1
4
.
0
9
.
1
8

1

E
l
e
k
t
r
o
p
ř
í
p
o
j
k
a

2
7
.
1
0
.
1
8

a
r

1
1
.
1
8

*
:

Ú
p
r
a
v
y
v
e
ř
e
j
n
é
h
o
o
s
v
e
‘
i
"

2
4
.
0
9
.
1
8

3
1
.
:

f
.
1
"

.

N
o
v
o
s
?
‘
v
b
a
p
a
r
k
o
v
a
c
í
h
o

d
o
:
—
"
i

1
3
.
0
5
.
1
8

1
7
.
0
5
.

l
í
i

E
—
í
L
_
_

v
—
í
š
š
j
í

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

S
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

1
8
.
C
5
.
1
8

1
7
.
0
5
.
1
9
&
%

'
'

i
u

P
i
l
o
t
y

0
6
.
0
6
.
1
8

0
7
.
0
9
.
1
8

L
e
ž
a
t
á
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

3
0
.
0
6
.
1
8

1
9
.
0
8
.
1
8

l
l

P
ř
e
l
o
ž
k
a

s
t
á
v
a
j
í
c
í
l
c
ř
a
t
e
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
m
e
z
i
o
s
u

B
a
2
5
.
0
6
.
1
8

0
6
.
0
3
.
1
8

I
‘n

C

1
3

1
3

:
?

.:
“
m
n
i
r
e
t
e
n
č
n
í
n
á
d
r
ž
e

3
0
.
0
6
.
1
8

1
9
.
0
7
.
1
8

l
l

I

 

 
 

 
 

Z
e
m
-
m
i
r
r
á
c
e
r
e
t
e
n
č
n
í
n
á
d
r
ž
,

’
;
°
.
L

1
9
.
3
7
.
1
8

2
0
.
0
8
.
1
8

ll
!!

H
l
a
v
a

p
i
l
o
t
,
z
á
k
l
a
d
y

0
2
.
0
7
.
1
8

2
4
.
0
9
.
1
8

R
e
t
e
n
č
n
í
n
á
d
r
ž

2
0
.
0
8
.
1
8

1
7
.
0
9
.
1
8

E
:

ll

1
7

.
1
7

>
“

S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
o
b
c
h
o
d
n
í
h
o
d
o
m
u

(
v
s
t
u
p
,

0
2
.
0
7
.
1
8

1
4
.
0

“
1
8

I

ú
p
r
a
v
a
ú
n
i
k
o
v
ý
c
h

c
e
s
:

v
č
.
v
ý
p
l
n
í
o
t
v
o
r
ů
,

o
c
e
'
o
v
é
s
c
h
o
d
i
š
t
ě
,
n
o
v
á
r
a
m
p
a

e
l
e
k
t
o
)

 

 
S
l
o
u
p
y
l
N
P

*
s
t
r
o
p

0
1
.
0
8
.
1
8

1
5
.
1
0
.
1
8

S
l
o
u
p
y
2
.
N
P
+
s
t
r
o
p

0
1
.
1
0
.
1
8

1
8
.
1
1
.
1
8

§
l
o
u
p
y
3
.
N
P
+
s
t
r
o
p

0
5
.
1
1
.
1
8

A
:

'
4
.
N
P

1
7
1
2
.
1
8

2
3
.
0
1
.

Z
I
:

R
W
A

(,
a
ž
á
r
n
í
v
ě
t
r
á
n
í
)

0
5
.
1
1
.
1
8

2
1
.
0
1
.
1
9

I

K
l
e
m
p
í
ř
s
k
é
p
r
v
k
y

2
3
.
0
1
.
1
9

2
1
.
0
2
.
1
9

l
I

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e
,

E
P
S
,
E
R

0
1
.
0
9
.
1
8

1
0
.
1
2
.
1
8

£
::

Z
T
I
«
v
o
d
a
,
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

0
1
.
0
9
.
1
8

1
5
.
1
1
.
1
8

I”
I

f
o
a
h

0
1
0
1
.
1
9

3
1
.
0
1
.

“
*

P
a
r
.

V
i
a
1
.
N
P

"
.
3
0
3
.
1
9

1
2
.
0
4
.

:
;

ll

p
O
V
l
'
C
l
l
(
ř

ú
p
r
a
v
a
p
o
d
l
a
h

2
—

.
1
1
“

2
5
.
1
1
‘

1
9

0
6
.
0
5
.
1
9

.
I

S
D
K

-
1
.
N
P

2
2
.
1
0
.
1
8

1
2
.
1
1
.
1
8

[
ll

P
r
o
s
k
l
e
n
é
s
t
ě
n
y

-
S
V
,
J
Z

0
1
.
1
1
.
1
8

1
0
.
1
2
.
1
8

l
1

Ú
p
r
a
v
a
z
p
e
v
n
ě
n
ý
c
h

,
'
:
ň
c
h

1
8
.
0
3
.
1
9

3
0
.
0
4
.
1
9

ll

“
7
8
.
0
1
.
1
9

1
5
.
0
2
.
1
3

ll
ll

3
3

\
3
3

;
"

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

3
3
.
0
4
.
1
9

1
6
.
0
5
.
1
9

*
II

 
 

 

 

3
2

?
_

:
"

P
r
o
t
i
s
v
ě
t
e
l
n
a
'
s
t
ě
n
a
4

 
 

 

l
"
l
k
o
l

'
N
e
a
k
t
i
v
n
í

í
k

P
o
u
z
e
z
a
h
é
g
e

*
'

K
r
i
t
i
c
k
é
r
o
z
d
ě
l
e
n
í

 

 

 

\
I
e
a
k
t
i
v
n
í
s
o
u
h
r
n

P
o
u
z
e
s
d
a
t
e
m
c
z
m
'
č
m

;
P

P
r
o
j
e
k
t
:
G
a
r
á
ž
o
v
ý
d
i
m

P
r
I
s
e
k

M
i
l
n
I
'
k

<
>

R
u
č
n
í
ú
k
o
l

!
'

V
n
ě
j
š
í
ú
k
o
l
y

P

D
a
t
u
m
:

0
5
-
0
9
-
1
8

S
o
u
h
r
n
n
ý

1
'
“
“
—
"
‘
—
—
'
n

P
o
u
z
e
s
d
o
b
o
u

t
r
v
á
n
í

.
:

V
n
ě
j
š
í
m

ik

 

 

 

l l
S
o
u
h
r
n
p
r
o
e
k
t
u

'
R
u
č
n
í
ú
k
o
l

z
a
h
r
n
u
t
é
v
s
o
u
h
r
n
n
é
m
ú
k
o
l
u

_
_
_
.
_
_
_
.
_
-
.
_
_
—
v
—
—
—

l
J

y

I

'
\
l
e
a
k
t
i
v
n
í
ú
k
o
l

R
u
č
n
í
s
o
u
h
r
n

ll
“

"
_
“
"
m
l
i

K
r
i
t
i
c
k
ý

S
t
r
á
n
k
a

“:

 



 
 


